様式第１号（第５条関係）

                                 年  月  日

小郡市長     殿

                      住 所

                      氏 名

                      電話番号

補助金交付申請書

下記の事業について、補助金の交付を受けたいので、小郡市スポーツ大会出場費補助金

交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

事業の名称

主 催

共 催

後 援

大会予定日

開催地及び

大 会 会 場

補助金申請額

 ※添付書類

  １ 大会要項

  ２ 出場者名簿

  ３ 他の補助金等の有無

  ４ その他

様式第１号（第５条関係）

                                 年  月  日

小郡市長     殿

                      住 所

                      氏 名

                      電話番号

補助金交付申請書

下記の事業について、補助金の交付を受けたいので、小郡市スポーツ大会出場費補助金

交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

事業の名称  （出場される大会名を記入してください）

主 催

共 催

後 援

 大会要項から転記してください

 団体名が多く、入らない場合は、「別紙大会要項のとおり」でも可

大会予定日

開催地及び

大 会 会 場
 会場名（○○県（都、府））○○市） と記入してください

補助金申請額

 ※添付書類

  １ 大会要項

  ２ 出場者名簿

  ３ 他の補助金等の有無

  ４ その他

記入例

①団体（チーム）で出場

チーム単位での申請も可能です

→代表者名での申請となります

→補助金は代表者へまとめて支払います

②出場者が未成年の場合

→保護者名で申請をお願いします

【一人当たりの補助金額】

①国外                20,000円

②全国（西日本、九州地区除く）    10,000円

③西日本地区（近畿地区以西で、九州地区除く）

                    8,000円

 ※近畿地区 大阪府・京都府・兵庫県・奈良県

三重県・滋賀県・和歌山県

④九州地区 福岡県          2,000円

      佐賀県・長崎県・大分県  4,000円

      熊本県・宮崎県・鹿児島県 5,000円

      沖縄県          10,000円